intra civitatem, quam extra,utiliter fubjacere. Et ne in unacadem-

que civitate in perfonasplures, diftribui, contra confvctum alias,

prefedure titulus videatur, unum tantum ex eisConradumPrefedi

titulum volumus obtinere. Super predidis omnibus, ne cavilloia

VLrrtesBuch. 3 m
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in poflerum queat rimula inveniri, prefentem paginam Sigillorum

noflrorum appenfionibus duximus muniendam; ceftesidoneos adhi¬

bentes, quorum nomina hec sunto: Dominus Otto deiiadersleven,

Hcmricus pincerna, Fridericus de Bertikow, Guntirus Advocatus,

Albo Marfcalcus, Gcrardus dcKerkow, Albo de Platin, milites &

alii quam plures, tam fervi quam milites tunc prefentcs. Afta au¬

tem funt hec Anno Dominice incarnationis millcfimo, ducentesimo,
quadragesimo quarto. In Dominica, qua cantatur: Oculi meifem-

per. *
* cxKIuy. P. II. p. 130.

III.
DesFurstenJohannisUrkundevon1246.

darinerdmKauftLeutenvonRiga dieFreyheitenzuwrsmar
verfprichswelchesiezuLubeckhatten.JobannesDeigraciaMagnopolenfisDominus,omnibusChriftifide•

libus in perpetuum. Ne rerum geilarum memoria simul cum

tempore labatur: decet etiam fciiptis authenticis perennari. Ea

propter notum essevolumus, tam polleris, quam pudentibus, quod

nos, confilio prudentum hominum noflrorum habito, burgenlibus

deRiga libertatem contulimus ad nos veniendi; videlicet ita ut live

ad portum Wismarie applicuerint, five ubicunque in terram no-

itram venerint, eadem, quam habent etiam in Lubeck, gaudeant li¬

bertate. Ut autem tale fa&um noitrum per fuccesfiva temporum

momenta flabile perfevcret, prefentem paginam, fubfcriptis nomi¬

nibus eorum, qui prelcntes erant, cum fieret, iride conscribi fecimus,

sigilli noftri munimine roboratam. Tefles funt hi: Dominus Go-

dcfridus de Bulowe. Dominus Johannes frater ejus. Dominus Jo-

hannes deWalie. DominusThiedericus Klawe. DominusOlticus

frater ejus. Ludekc de Hamme, telonearius nofter, Heinricus de

Tremonia. Confules Thitmarus de Bucowe, Olricus, Nicolaus dc

Cusvelde. Wizzelus parvus. Heinricus deBucowe, Hildebrandus

dePole. Burgenfes de Riga Albertus deMedcbeekc, Thidericus

cognatus Tanquardi & alii quam plures. A£la funt hec anno gra-
cic
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‘j* M- XLVI. VI. Kal. Jun. Datum Mekelborg per manusRu«
dom notarii noftri. *

* ex Sehröd. Wismar. Erst!, p.71.

Von demBischofWilhelmzuSchwerin.
Z. r. Die Einwcihtmg der Dom-Rirche zu Schwerin wird

Veranstalter.
2. wird volzogcn.

z. Die Kirche zu Büysw wird eine Dom-Rirche. Die